
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Tomasz Bachórz 10.05.2022 19:17 - Strona 1

ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Najlepszy zawodnik st. klasyczny

Mężczyzn, 14 lat i starsi

1.  STOLARSKI Marcin 96 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1491 2
2.  SKÓRA Bartosz 03 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1484 2
3.  KUSTO Robert 98 KU AZS UW Warszawa 1442 2
4.  ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 1386 2
5.  CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 1371 2
6.  KRYSTYNIAK Mateusz 00 AZS AWF Katowice 1356 2
7.  LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 1314 2
8.  KRACZKOWSKI Tomasz 04 SWIMLAND Olsztyn 1313 2
9.  ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP POLONIA Warszawa 1285 2

10.  OLEJNIK Adam 03 TP SKALAR Słupsk 1275 2
11.  PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1263 2
12.  ISKRA Szymon 04 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1260 2
13.  MAKSAJDA Kacper 06 TP SKALAR Słupsk 1258 2
14.  MISZTAL Oliwier 05 KS KORONA 1919 Kraków 1231 2
15.  KRUPA Mateusz 03 UKP UNIA Oświęcim 1229 2
16.  LIS Jan 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1222 2
17.  KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 1192 2
18.  KOWALSKI Alexander 05 MPKS ORKA Ciechanów 1137 2
19.  WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS ORKA Ciechanów 1130 2
20.  STANISŁAWSKI Szymon 05 MKS JEDYNKA Łódź 1126 2
21.  SIEMBIDA Adam 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1095 2
22.  RYTKOWSKI Alex 05 MKS JUVENIA Wrocław 1063 2
23.  GOHLA Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1056 2
24.  WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1050 2
25.  SARNOWICZ Wiktor 04 MKS JUVENIA Wrocław 1045 2
26.  TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1043 2
27.  GINALSKI Paweł 08 KS Swim2Win Krosno 1042 2
28.  MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1039 2
29.  FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1033 2
30.  WIŚNIEWSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1005 2
31.  GŁOGOWSKI Sebastian 05 WODNIK Radom 999 2
32.  DROŃSKI Wojciech 05 UKS Jasień Sucha Beskidzka 992 2
33.  BURY Paweł 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 991 2
34.  GŁOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 978 2
35.  NIECKARZ Paweł 06 UKS 190 Łódź 974 2
36.  CHMIELNIAK Michał 05 PTS JANOSIK Bielsko-Biała 963 2
37.  POPEK Mateusz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 958 2
38.  LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 941 2
39.  KAZANOWSKI Dominik 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 940 2
40.  BŁASZCZYK Damian 06 RWKS SPARTA Biłgoraj 928 2

WYSMULSKI Nicholai 06 UKS SP5 Swim 928 2
42.  SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 909 2
43.  KUNICKI Maksymilian 07 MKS SMS Victoria Racibórz 886 2

BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 886 2
45.  ŻYWICKI Wiktor 08 UKS ÓSEMKA Toruń 868 2
46.  OBSZYŃSKI Bartłomiej 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 834 2
47.  DZIĘGIELEWSKI Dawid 07 UKP FALA Kraśnik 817 2
48.  OSZAJCA Radosław 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 790 2

JANKIEWICZ DELGADO Jarosław 06 UKS NAWA Skierniewice 790 2
50.  MEGGER Mikołaj 06 MTKP DELFIN Toruń 787 2
51.  MAZAN Mikołaj 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 762 2
52.  WOŁODKO Wiktor 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 754 2
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53.  KOWALCZYK Bartosz 08 UKS OMEGA Olkusz 704 2
54.  KOTOWICZ Antoni 07 UKS AQUATICA Pawłowice 637 2
55.  GAŁECZKA Bartosz 07 Olympic.Gym. Żory 621 2
56.  KUROŃ Gabriel 08 KS Swim2Win Krosno 609 2
57.  MĘDREK Krzysztof 06 UKS OMEGA Olkusz 606 2
58.  PAŃKA Oliwier 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 550 2
59.  DĄBEK Aleksander 08 MTP Lublinianka 549 2
60.  CHMIELEWSKI Franciszek 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 386 2

Chłopców, 14 lat

1.  GINALSKI Paweł 08 KS Swim2Win Krosno 1042 2
2.  ŻYWICKI Wiktor 08 UKS ÓSEMKA Toruń 868 2
3.  KOWALCZYK Bartosz 08 UKS OMEGA Olkusz 704 2
4.  KUROŃ Gabriel 08 KS Swim2Win Krosno 609 2
5.  DĄBEK Aleksander 08 MTP Lublinianka 549 2

Chłopców, 15 lat

1.  TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1043 2
2.  MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1039 2
3.  WIŚNIEWSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1005 2
4.  BURY Paweł 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 991 2
5.  GŁOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 978 2
6.  KAZANOWSKI Dominik 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 940 2
7.  SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 909 2
8.  KUNICKI Maksymilian 07 MKS SMS Victoria Racibórz 886 2

BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 886 2
10.  OBSZYŃSKI Bartłomiej 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 834 2
11.  DZIĘGIELEWSKI Dawid 07 UKP FALA Kraśnik 817 2
12.  OSZAJCA Radosław 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 790 2
13.  WOŁODKO Wiktor 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 754 2
14.  KOTOWICZ Antoni 07 UKS AQUATICA Pawłowice 637 2
15.  GAŁECZKA Bartosz 07 Olympic.Gym. Żory 621 2
16.  PAŃKA Oliwier 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 550 2
17.  CHMIELEWSKI Franciszek 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 386 2

Chłopców, 16 lat

1.  MAKSAJDA Kacper 06 TP SKALAR Słupsk 1258 2
2.  WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS ORKA Ciechanów 1130 2
3.  WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1050 2
4.  NIECKARZ Paweł 06 UKS 190 Łódź 974 2
5.  POPEK Mateusz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 958 2
6.  BŁASZCZYK Damian 06 RWKS SPARTA Biłgoraj 928 2

WYSMULSKI Nicholai 06 UKS SP5 Swim 928 2
8.  JANKIEWICZ DELGADO Jarosław 06 UKS NAWA Skierniewice 790 2
9.  MEGGER Mikołaj 06 MTKP DELFIN Toruń 787 2

10.  MAZAN Mikołaj 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 762 2
11.  MĘDREK Krzysztof 06 UKS OMEGA Olkusz 606 2
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Chłopców, 17 - 18 lat

1.  LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 1314 2
2.  KRACZKOWSKI Tomasz 04 SWIMLAND Olsztyn 1313 2
3.  ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP POLONIA Warszawa 1285 2
4.  ISKRA Szymon 04 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1260 2
5.  MISZTAL Oliwier 05 KS KORONA 1919 Kraków 1231 2
6.  LIS Jan 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1222 2
7.  KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 1192 2
8.  KOWALSKI Alexander 05 MPKS ORKA Ciechanów 1137 2
9.  STANISŁAWSKI Szymon 05 MKS JEDYNKA Łódź 1126 2

10.  SIEMBIDA Adam 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1095 2
11.  RYTKOWSKI Alex 05 MKS JUVENIA Wrocław 1063 2
12.  GOHLA Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1056 2
13.  SARNOWICZ Wiktor 04 MKS JUVENIA Wrocław 1045 2
14.  FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1033 2
15.  GŁOGOWSKI Sebastian 05 WODNIK Radom 999 2
16.  DROŃSKI Wojciech 05 UKS Jasień Sucha Beskidzka 992 2
17.  CHMIELNIAK Michał 05 PTS JANOSIK Bielsko-Biała 963 2
18.  LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 941 2


